АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23.12.2020 № 118
О приеме имущества (объектов
благоустройства) в собственность,

в муниципальную казну

поселения Рязановское

В соответствии с Гражданским кодексом, Законом города Москвы №56 от 06.11.2002г. «Об организации местного самоуправления в городе Москве» (с учетом изменений и дополнений), Уставом  поселения Рязановское, на основании актов приема-передачи,  администрация поселения Рязановское
п о с т а н о в л я е т:
1. Принять имущество (объекты благоустройства) в собственность, в муниципальную казну поселения Рязановское по м/к №01483000383200000040001 от 02.03.2020г. на сумму 2 126 335,62 (Два миллиона сто двадцать шесть тысяч триста тридцать пять рублей 62 копейки), согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества внутригородского муниципального образования «поселение Рязановское в городе Москве».
3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на сайте администрации поселения Рязановское.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на Главу администрации поселения Рязановское Бобылева Н.Б.
Глава администрации                                                                    Н.Б. Бобылев
Разослано: в дело-1 экз.,

Прокуратура НАО – 1экз.,

ФО – 1экз.
Приложение

к Постановлению администрации

поселения Рязановское в городе Москве

от _23.12.2020___ №118_

Перечень имущества
	№ п/п
	Наименование
	Адрес место нахождения
	Ед. измерения
	Количество
	Сумма, руб.

	м/к №01483000383200000040001 от 02.03.2020г.

	1
	Тропиночная сеть из брусчатки
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября, мкрн. Родники, д.1
	кв.м.
	162,0
	391 476,31

	2
	Качели ЛГК 253.-1
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября, д.10
	шт
	1
	323 013,98

	3
	Песочница ЛГП-03.20
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября, д.10
	шт
	1
	67 764,29

	4
	Горка закрытая с винтовым спуском, индивидуальная "Москва" ГР005.01.10
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября, д.10
	шт
	1
	224 374,59

	5
	Скамья со спинкой ДПО11.01
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября, д.10
	шт
	2
	30 140,10

	6
	Урна уличная УР 001
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября, д.10
	шт
	1
	3 271,86

	7
	Ограждение детской площадки высотой 1м
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября, д.10
	м.п.
	30
	185 803,38

	8
	Площадка для выгула собак 15*30 (гранитные высевки)
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Фабрики им. 1 Мая, д.53
	кв.м.
	450
	406 370,69

	9
	Барьер низкий ЛГВС-03
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Фабрики им. 1 Мая, д.53
	шт
	1
	6 229,35

	10
	Барьер средний ЛГВС-04
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Фабрики им. 1 Мая, д.53
	шт
	1
	11 145,18

	11
	Бум с горкой и лестницей ЛГВС-07
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Фабрики им. 1 Мая, д.53
	шт
	1
	108 365,45

	12
	Лабиринт с ограждением ЛГВС-08
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Фабрики им. 1 Мая, д.53
	шт
	1
	101 764,32

	13
	Диван парковый ЛГДП-02
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Фабрики им. 1 Мая, д.53
	шт
	2
	33 540,44

	14
	Урна ЛГУ 02
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Фабрики им. 1 Мая, д.53
	шт
	2
	4 751,46

	15
	Горка - лестница ЛГВС-11
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Фабрики им. 1 Мая, д.53
	шт
	1
	61 953,19

	16
	Тропиночная сеть (гранитные высевки)
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Фабрики им. 1 Мая, д.53
	кв.м.
	210
	166 371,03

	ИТОГО
	Х
	2 126 335,62

Заместитель главы
администрации                                                                        О.В. Стелмак